2021年 4月

お得意様各位

日本ビーシージー製造株式会社

プロカルシトニンキット

ヴェリファスト® PCT
新発売のご案内

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

また平素は弊社製品に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、プロカルシトニンキット「ヴェリファスト  PCT」を下記のとおり発売することにな

りましたのでご案内申し上げます。

謹白

記

製 品 名 包装単位 希望小売価格 ＪＡＮコード

ヴェリファスト  PCT
５回用 13,750 円 4987501212100

１回用 2,900円 4987501212506

承認番号 30200EZX00093000   貯蔵方法 2～8℃  有効期間 製造後 18ケ月

発売日：2021年 5月 13日（水）

使用目的：血漿、血清又は全血中のプロカルシトニンの測定

【敗血症 (細菌性) の鑑別診断 又は 重症度判定の補助】

保険点数：D007- 58 プロカルシトニン（PCT）半定量  292点

測定原理：免疫クロマトグラフィーを原理としたヒトプロカルシトニン測定

製品特徴：判定時間 10分

3 種類(全血、血漿、血清)の検体で検査が可能（全血 150μL 血漿･血清 75μL）

製造元    株式会社日本凍結乾燥研究所

製造販売元  バイオリンクス株式会社

販売元    日本ビーシージー製造株式会社

本件に関するお問い合わせは担当 MRまたは下記までお願いします

日本ビーシージー製造株式会社 カスタマーセンター TEL 03-5395-5590

®

®